ET SCRIPTORVM.

dem. Lugd. Bat. Profes-
for, 26. aetate ineunte
pauper, operas servilis
praefstitit, 26. eius dotes
animi, 26. multi, miseri-
cordia capti, donarunt i-
psum muneribus, 26. e-
seruitio liberatus studiis-
se consecrauit, 26. eaque
Senatus Amstelodamen-
sis sumptibus continua-
uit, 26. Academiae ab
ipso frequentatae, 27.
eximia eius Eruditio, 27.
munus praeconis accipit
a Senatu Amsteloda-
menti, 27. succedit Fran-
cisco Junio Lugd. Bat. 27.
elogia eius a Scaligero,
Spanhemio, Batesio,
Hornbeccio, Grotio et
Valent. Andreae, ipsi da-
ta, 27. 28. eius constan-
tia animi inter hostes, 28.
errori Decreti. absoluti
reclamauit, 28. paulo le-
ninus de Praedestinatione
scribens, ad Augustanam
Confessionem accedere
videbatur, 28. Arminius
fit Profes. Lugd. Batav.
licet Gomaro reluctan-
te, 28. multi ipsum red-
dere suspectum copiunt
dogmatum Reformatae

Religioniaduersantium,
29. liberius sententiam
de Praedestinatione ab-
soluta, ut Scripturae S.
contrariam, aperit, 29.
a parte Supralapsario-
rum prius stetit, 29. per-
specta uera doctrina de
Gratia et Reprobatione,
contra suos disputauit,
30. a Supralapsariis dis-
cessit, 30. publicis scri-
ptis suas sententias ex-
plicare prius noluit, 30.
a Francisco Gomaro ac-
cusatus apud F. B. O.O.,
30. inde Hagam Comi-
tum euocatus est, 30. V
Articulos suos scripsit ac
defendit, 30. Initium Dis-
fidii Arminium inter et
Gomarum, 30. extinctus
Arminius, 31. elogium
eius, 31. doctrina ipsius
a Viris doctis defensa fu-
it, 31. Epicedia Hug.
Grotii in Jacob. Armini-
um, 690. Arminii Ana-
lysis cap. IX, ad Roman:
703. vid. Lis Gomarum
inter et Arminium.

Arminiani, sententia eo-
rum de Praedestinatione
et Reprobatione, 33. Ar-
minianos inter et Goma-
ri-

INDEX RERUM, VERBORVM

ristas exortum bellum, 36. indies succrescit, 36. 37. Arminianorum et Gomaristarum litis compositio intenta ab Oldenbarneuelio, 37. et a Theol. quodam Lugdunensi per allocutionem quandam proposita, 38. itemque a Reformato quodam exoptata, 38. Arminiani libellum supplicem Remonstrantiae Titulo, O. F. B. obtulerunt, 41. 703. quid in illo petuerint, 41. Arminiani cur Remonstrantes fuerint dicti, 41. Arminiani simul cum Gomaristis in Belgio tolerantur Decreto F.B.O. 41. quod decretum Arminiani defendunt, Gomaristae uero impugnant, 41. Iosephus Halillus Unionem Arminianos inter et Gomaristas urgebat in Synodo Dordracensi, 44. item Grotius suo testimonio, 44. nihilominus Gomaristae crudeles se gerunt, 44. Arminianorum conuentus a Gomaristarum plebe diripitur, 49. 50. Ar-